БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

12.04.2013                                    р.п. Большая Ирба                            № 38-178 р

О внесении изменений в решение от 18.06.2012 № 28-125р «О перечне

должностей муниципальной службы в администрации посёлка Большая Ирба, в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения

с муниципальной службы в течение двух лет установлены ограничения

при заключении трудового договора»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 21.11.2011 № 329–ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции» в Федеральный закон от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края, Большеирбинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 18.06.2012 № 28-125р «О перечне должностей муниципальной службы в администрации посёлка Большая Ирба, в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора» следующие дополнения:

1.1. в пункте 2 решения слова: «…представителю нанимателя (работодателю) …» заменить словом «работодателю».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Ирбинский вестник».

Председатель Совета депутатов                                                       Е.Б. Бублик

Глава поселка                                                                                      Н.Н. Корнева